ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG VĨNH NINH

Số:1044 /UBND-TTĐT

V/v Giải quyết trật tự đô thị tại

tuyến đường Phan Đình Phùng,

phường Vĩnh Ninh, TP Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Vĩnh Ninh, ngày 20 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Đội Quản lý đô thị TP Huế

UBND phường nhận được Công văn số 590/CV-QLĐT ngày 16 tháng 10

năm 2023 của Đội quản lý đô thị TP Huế về việc kiểm tra, xử lý tình hình vi

phạm trật tự đô thị theo nội dung phản ánh của công dân. UBND phường báo

cáo như sau:

Thực hiện Kế hoạch số 1237/KH-UBND ngày 02/3/2023 của UBND TP

Huế về việc triển khai công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn

thành phố Huế năm 2023, Kế hoạch số 544/ KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND

phường tăng cường công tác đảm bảo trật tự đô thị, an toàn giao thông trên địa bàn

phường Vĩnh Ninh (từ ngày 30/5/2023 đến ngày 31/12/2023).

UBND phường đã chỉ đạo Công an phường, Tổ quản lý đô thị phường và

Công chức Địa chính – Xây dựng ra quân giải quyết trật tự đô thị trên địa bàn

phường, đặc biệt xử lý tình trạng buôn bán lấn chiếm vỉa hè, lòng và mái che,

mái vảy tại các tuyến đường xung quanh chợ Bến Ngự: Phan Đình Phùng, Phan

Bội Châu và Nguyễn Thiện Kế.

UBND phường sẽ tiếp tục chỉ đạo Công an phường, Tổ quản lý đô thị

phường và Công chức Địa chính – Xây dựng tăng cường công tác xử lý để chấn

chỉnh tình trạng buôn bán lấn chiếm vỉa hè và lòng đường tại tuyến đường Phan

Đình Phùng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tài

		2023-10-20T16:33:24+0700